
UCHWAŁA NR XII/93/2015
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 16 lipca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Skarbu Państwa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 782) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie przez Gminę Skarżysko-Kamienna darowizny na rzecz Skarbu Państwa 
nieruchomości gruntowej niezabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Skarżysko-Kamienna jako 
działki nr 178/10 i 178/11 (obręb 0011 Górna Kamienna, arkusz mapy nr 15) o powierzchni łącznej 1,2371 ha, 
położonej w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Rejowskiej i ul. Szydłowieckiej, dla której w Sądzie Rejonowym 
w Skarżysku-Kamiennej w V Wydziale Ksiąg Wieczystych urządzona jest księga wieczysta nr KI1R/00001534/1.

§ 2. Działki będące przedmiotem darowizny zostaną wykorzystane pod budowę nowej siedziby Komendy 
Powiatowej Policji w Skarżysku-Kamiennej.

§ 3. Uchyla się Uchwałę Nr XXXII/119/2012 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 20 grudnia 2012 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości pomiędzy Gminą Skarżysko-Kamienna a Skarbem 
Państwa.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: C3C1AF56-E19F-42A9-B81E-BD71DF591C1A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Skarżysko-Kamienna jest właścicielem nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej
w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Rejowskiej i Szydłowieckiej, składającej się z działek oznaczonych
w ewidencji gruntów m. Skarżysko-Kamienna numerami 178/10 i 178/11 (obręb 11 Górna Kamienna, arkusz
mapy nr 15) o łącznej powierzchni 1,2371 ha.

Na terenie ww. nieruchomości zaplanowano budowę nowej siedziby Komendy Powiatowej Policji
w Skarżysku-Kamiennej. Obecna siedziba Komendy mieści się w budynku usytuowanym w Skarżysku-
Kamiennej przy ul. Krasińskiego 11, wybudowanym kilkadziesiąt lat temu. Budynek ten ze względu na
parametry działek gruntu, na których jest usytuowany, nie mógł być rozbudowany. Dlatego też konieczna była
zmiana lokalizacji Komendy i przeniesienie jej siedziby do nowoczesnego, dostosowanego do aktualnych
potrzeb tej instytucji obiektu.

Wraz z podjęciem niniejszej uchwały uchyla się Uchwałę Nr XXXII/119/2012 Rady Miasta Skarżyska-
Kamiennej z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości pomiędzy Gminą
Skarżysko-Kamienna a Skarbem Państwa dotyczącą zamiany przedmiotowych działek na działkę nr ewid. 2/5
położoną w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Warszawskiej. Przekazanie nieruchomości
w drodze darowizny, z uwagi na brak opodatkowania tej czynności podatkiem od towarów i usług jest
korzystniejsze dla Gminy.

W związku z powyższym zasadnym jest wyrażenie zgody na przekazanie w drodze darowizny na rzecz
Skarbu Państwa nieruchomości nr ewid. 178/10 i 178/11 położonej w Skarżysku-Kamiennej przy
ul. Rejowskiej i ul. Szydłowieckiej, z przeznaczeniem pod budowę nowej siedziby Komendy Powiatowej
Policji w Skarżysku-Kamiennej.

Id: C3C1AF56-E19F-42A9-B81E-BD71DF591C1A. Podpisany Strona 1




